
Zápis ze setkání výboru uživatelů 

Dne: 7. 12. 2021   13, 30    místo konání: společenská místnost

- ředitel přivítal přítomné uživatele, vyzval k dodržování hygienických 
a epidemických opatření a vyjádřil přesvědčení postupného zlepšování 
situace – i v souvislosti s očkováním,

- probíhá zkvalitňování života v Domově – výmalba, výměna dveří, 
nákup pomůcek – vytváření pohody, sounáležitosti a klidu,

- byla zhodnocena kvalita stravy,

- pí Lakomá informovala o zimních a vánočních kulturních a 
společenských akcí (omezení v důsledku epidemie), které proběhnou 
s maximálním využitím vlastních pracovníků,

- přivítán nový klient – p. Kačírek, výzva pro uživatele: s každým 
problémem je možno se obrátit na jakéhokoliv pracovníka DZR, 
případně využít schránku důvěry,

- pí Kozáková seznámila uživatele s pravidly pro návštěvy, vyzvala 
klienty k častému pobytu na čerstvém vzduchu,

- pí Vlčková hovořila o nových tvářích v řadách personálu, většinou 
jde o brigádníky, informovala o návštěvě pedikérky a kadeřnice, které 
přijdou během týdne,

Diskuse klientů: paní Popelková pochválila pečlivost pracovníků, pí 
Lukešová vyjádřila občasný problém se stravou, p. Czapák pochválil 
cestopisné přednášky pana Arnoše. Klienti vyjádřili spokojenost 
s životem v Domově i s chováním pracovníků.

- na závěr ředitel ocenil pracovní nasazení všech spolupracovníků, 
v době trvající epidemie i v období častých nemocí a absencí, a popřál 
přítomným mnoho zdraví, pohody a klidné vánoční svátky!

- následovalo Mikulášské vystoupení, zpěv koled a rozdávání 
drobných dárků.                                                            Zapsal: Spurník


